
PGEBaltica Charlotta Days Ustka 2024-
Podsumowanie
A pomniejsz czcionkę A standardowy rozmiar A powiększ czcionkę

Jedenaście klas żeglarskich rywalizowało na usteckiej fali od 9 do 25 sierpnia w ramach PGE Baltica Charlotta Days
Ustka. Wydarzenie przyciąga z roku na rok coraz więcej uczestników nie tylko z Polski.

Wiatr w żagle
Warunki pogodowe podczas regat były zróżnicowane. Choć zazwyczaj wiatr sprzyjał żeglarzom, to były też dni, kiedy
żywioł dawał o sobie znać. Szczególnie pamiętny był 11 sierpnia, kiedy porywy wiatru osiągnęły 29 węzłów, co
zmusiło organizatorów do odwołania wyścigów. Jednak większość dni obfitowała w piękne słońce i umiarkowany
wiatr, idealne do żeglowania.

Nowe wyzwania
Debiut klasy Omega na regatach PGE Baltica Charlotta Days Ustka. Te popularne jachty doskonale poradziły sobie z
warunkami na otwartym morzu. Puchar Bałtyku w klasie Omega to nowa inicjatywa, która po raz pierwszy łączy dwa
ważne wydarzenia- PGE Baltica Charlotta Days Ustka oraz Mistrzostwa Polski w Centrum Sportów Wodnych w
Dąbkach, aby stworzyć wyjątkową klasyfikację, która wyłoni najlepszych zawodników. Dla uczestników to szansa na
jeszcze ciekawszą rywalizację.

Historycznym wydarzeniem były też polsko-niemieckie mistrzostwa w klasie Hobie Cat 14 i 16, w których wzięła
udział flota 55 kolorowych żagli, które można było podziwiać w samym sercu Ustki na plaży wschodniej przy molo.
Dzięki warunkom nautycznym wyścigi można było oglądać z plaży co dodatkowo było gratką dla fanów żeglarstwa.
Na starcie stanęło 97 żeglarzy reprezentujących Polskę, Niemcy, a w kategorii Open Austrię i Holandię.

Zwycięska współpraca
Sukces regat był możliwy dzięki zaangażowaniu wielu partnerów. PGE Baltica, jako sponsor tytularny, zapewniła
profesjonalne warunki dla zawodników. Współpraca z miastem Ustka, Doliną Charlotty, Klubem Żeglarskim ProSport
pozwoliła na stworzenie wyjątkowego wydarzenia sportowego.Regaty były objęte honorowym patronatem Marszałka
Województwa Pomorskiego. Ważny wkład mieli też sponsorzy nagród oraz partnerzy: Pierre Rene, Last Sunny Days,
Alohacare, Code Zero, Port Lotniczy Gdańsk im. Lecha Wałęsy.

Co dalej?
Już za rok, w Ustce odbędą się Mistrzostwa Europy katamaranów Hobie Cat 14 i 16. To będzie kolejne wielkie
wyzwanie dla organizatorów i uczestników. Możemy być pewni, że PGE Baltica Charlotta Days Ustka będzie się
rozwijać i przyciągać coraz więcej żeglarzy z całego świata.

Strona regat: https://ucsdays.com/
Facebook: https://www.facebook.com/PGEBalticaCharlottaDaysUstka
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